i sposobów zapobiegania ich bezdomności podczas różnych inicjatyw, spotkań . 

§ 13. 1. Rada Miejska uchwalając budżet na rok 2025, zapewni środki finansowe na realizację Programu. 
Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu w 2025 roku wynosi 67 000,00 
(słownie złotych: sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych i 00/100 ). 

2. Zakłada się wydatkowanie środków finansowych na realizację następujących zadań: 

1) wyłapanie, przejęcie, obligatoryjna sterylizacja/kastracja oraz zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom 
w schronisku dla bezdomnych zwierząt (psy i koty) z terenu gminy Chmielnik w kwocie 30 000,00 zł;